
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 05.07.2024 № 82 

с. Шуйское

Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом 
Междуреченского муниципального округа,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Определить администрацию Междуреченского муниципального 
округа в лице Управление финансов администрации Междуреченского 
муниципального округа уполномоченным органом на осуществление 
контроля в сфере закупок.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете 
«Междуречье», размещению на официальном сайте Междуреченского 
муниципального округа в информационно -  телекоммуникационной сети 
«Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2024 года.

Заместитель председателя Временно исполняющий
Представительного Собрания полномочия главы
Междуреченского муниципального Междуреченского муниципального

С.Н. Киселёв


